
UCHWAŁA Nr XXIV/410/09 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 marca 2009 roku 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2009 rok 

 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,                        
Nr 153, poz.1271, Nr 214,  poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, 
Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218,              
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz.1458) oraz art.184, ust.1,                     
pkt 2-4 i 6, w związku z art.168, ust.2, pkt 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.                        
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319,                        
Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832;                        
z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984;                        
z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz.1505,                      
z 2009r., Nr 19, poz.100) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok dokonuje się zmian                        
na łączną kwotę 3.000.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
z tego: 
1.  W planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok dokonuje się przeniesienia między 

działami na kwotę                   2.507.375 zł.,                     
z tego: 
Zmniejszenia: 
Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA              2.104.875 zł., 
Rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie       737.375 zł., 
Rozdział 75095 – Pozostała działalność               1.367.500 zł., 
 
Dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   402.500 zł., 
Rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy        402.500 zł., 
 
Zwiększenia: 
Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE               2.507.375 zł., 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli             2.300.000 zł., 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność                  207.375 zł., 

 
2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2009 rok o kwotę 492.625 zł.,           

z tego: 
Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE                  492.625 zł., 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność                   492.625 zł. 
 

Powyższych zmian dokonuje się w związku z realizacją Świętokrzyskiego Programu 
Wspierania Rozwoju Edukacji na Obszarach Wiejskich. 
 

 
 
 

§ 2 



 
Źródłem pokrycia zwiększonej części wydatków w kwocie 492.625 zł.,                        
o których mowa w § 1, pkt 2 są przychody pochodzące z wolnych środków z lat ubiegłych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
 

§ 3 
 

1. Zmniejsza się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 2.507.375 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku 
Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
   Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 



WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/410/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  2 028 375  

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  893 967  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  747 624  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 509 709  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (finansowanie programów z UE) 4048 237 915  

Wynagrodzenia bezosobowe  12 100  
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178 12 100  

Pochodne od wynagrodzeń  134 243  
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 115 630  
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 18 613  

Pozostałe wydatki bieżące  1 134 408  
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (finansowanie programów z 
UE)  3028 21 250  

Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218 62 901  
Zakup energii (finansowanie programów z UE)  4268 11 475  
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 760 638  
Zakup usług dostępu do sieci Internet (finansowanie programów z UE) 4358 8 275  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
(finansowanie programów z UE) 4368 850  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(finansowanie programów z UE) 4378 22 309  

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia (finansowanie programów z UE) 4388 4 250  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (finansowanie 
programów z UE)  4398 12 750  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (finansowanie programów z UE)  4408 69 275  

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418 38 250  
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE) 4428 43 561  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(finansowanie programów z UE) 4708 59 500  

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (finansowanie programów z UE) 4748 5 312  

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (finansowanie 
programów z UE)  4758 13 812  

WYDATKI MAJĄTKOWE  76 500  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (finansowanie 
programów z UE)  6068 76 500  

OGÓŁEM  2 104 875  



   
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/410/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  673 625  

Pozostałe wydatki bieżące  673 625  
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO z UE Dz. 7.1) 3028 21 250  
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE Dz. 7.1) 4218 48 450  
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE Dz. 7.2) 4218 5 313  
Zakup energii (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  4268 6 375  
Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE Dz. 7.1) 4308 14 876  
Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE Dz. 7.2) 4308 413 312  
Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na RPO z UE Dz. 7.1) 4358 425  
Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na RPO z UE Dz. 7.2) 4358 4 250  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(środki na RPO z UE Dz. 7.1)  4378 12 750  

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia (środki na RPO z UE Dz. 7.1) 4388 2 125  
Zakup usług obejmujacych tłumaczenia (środki na RPO z UE Dz. 7.2) 4388 2 125  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki na RPO 
z UE Dz. 7.2)  4398 12 750  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  4408 21 250  

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO z UE Dz. 7.1) 4418 21 250  
Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO z UE Dz. 7.1) 4428 42 500  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (środki 
na RPO z UE Dz. 7.1)  4708 38 250  

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  4748 3 187  

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki na RPO 
z UE Dz. 7.1)  4758 3 187  

WYDATKI MAJĄTKOWE  63 750  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na RPO z UE 
Dz. 7.1)  6068 63 750  

OGÓŁEM  737 375  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/410/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - ŚBRR 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  1 354 750  

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  893 967  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  747 624  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4018 509 709  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4048 237 915  

Wynagrodzenia bezosobowe  12 100  
Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4178 12 100  

Pochodne od wynagrodzeń  134 243  
Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4118 115 630  
Składki na Fundusz Pracy (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4128 18 613  

Pozostałe wydatki bieżące  460 783  
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4218 9 138  
Zakup energii (środki na PO KL z UE Dz. 10.1)  4268 5 100  
Zakup usług pozostałych (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4308 332 450  
Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4358 3 600  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
(środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4368 850  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4378 9 559  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na PO KL z UE Dz. 10.1)  4408 48 025  

Podróże służbowe krajowe (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4418 17 000  
Podróże służbowe zagraniczne (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4428 1 061  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (środki 
na PO KL z UE Dz. 10.1)  4708 21 250  

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4748 2 125  

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki na PO 
KL z UE Dz. 10.1)  4758 10 625  

WYDATKI MAJĄTKOWE  12 750  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na PO KL z UE 
Dz. 10.1)  6068 12 750  

OGÓŁEM  1 367 500  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/410/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    700 000

Pozostałe wydatki bieżące    700 000
Zakup usług pozostałych 4300   700 000

WYDATKI MAJĄTKOWE    2 300 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060   2 300 000

OGÓŁEM    3 000 000



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/410/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    2 300 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060   2 300 000

OGÓŁEM    2 300 000



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/410/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    700 000
Pozostałe wydatki bieżące    700 000
Zakup usług pozostałych 4300   700 000

OGÓŁEM    700 000



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/410/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  402 500  

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  369 376  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  313 506  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 313 506  

Wynagrodzenia bezosobowe  850  
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178 850  

Pochodne od wynagrodzeń  55 020  
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 47 339  
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 7 681  

Pozostałe wydatki bieżące  33 124  
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218 3 995  
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 14 620  
Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418 2 584  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(finansowanie programów z UE) 4708 9 120  

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (finansowanie programów z UE) 4748 638  

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (finansowanie 
programów z UE)  4758 2 167  

OGÓŁEM  402 500  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/410/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  402 500  

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  369 376  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  313 506  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4018 313 506  

Wynagrodzenia bezosobowe  850  
Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4178 850  

Pochodne od wynagrodzeń  55 020  
Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4118 47 339  
Składki na Fundusz Pracy (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4128 7 681  

Pozostałe wydatki bieżące  33 124  
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4218 3 995  
Zakup usług pozostałych (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4308 14 620  
Podróże służbowe krajowe (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4418 2 584  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (środki 
na PO KL z UE Dz. 10.1)  4708 9 120  

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (środki na PO KL z UE Dz. 10.1) 4748 638  

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki na PO 
KL z UE Dz. 10.1)  4758 2 167  

OGÓŁEM  402 500  



 

    Załącznik Nr 2 
   do uchwały Nr XXIV/410/09 
   Sejmiku Województwa 
   Świętokrzyskiego  
   z dnia 23.03.2009r.    
    
    
    
    
  PRZYCHODY  BUDŻETU  2009r.  
                                                     
    
    
        
L.p. § Wyszczególnienie Kwota 
       

1 2 3 4 
       
I.  PRZYCHODY  492.625  
       

1.  955 Przychody z tytułu innych rozliczeń 492.625  
    krajowych (wolne środki z lat ubiegłych)  
       
        



 

 
Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXIV/410/09 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2009 rok 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji
zadania 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2009 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 -673 625 

1.1  

Priorytet 7 Pomoc Techniczna 
Działanie 7.1 Wsparcie procesu wdrażania 
      UMWŚ  750 75018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

-235 875
-235 875

0
0
0

1.2  

Priorytet 7 Pomoc Techniczna 
Działanie 7.2 Działania informacyjne i promocyjne 
      UMWŚ  750 75018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

-437 750
-437 750

0
0
0

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

-673 625
-673 625

0
0
0

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 -63 750 

2.1  

Priorytet 7 Pomoc Techniczna 
Działanie 7.1 Wsparcie procesu wdrażania 
      UMWŚ  750 75018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

-63 750
-63 750

0
0
0

II  
Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 

               

-63 750
-63 750

0
0



pożyczka 0

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

-737 375
-737 375

0
0
0

 



 

 

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr 
XXIV/410/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2009 rok 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji
zadania 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2009 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 -1 757 250 

1.1  

Priorytet 10 Pomoc Techniczna 
Działanie 10.1 Pomoc Techniczna 
      ŚBRR  750 75095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

-1 354 750
-1 354 750

0
0
0

1.2  

Priorytet 10 Pomoc Techniczna 
Działanie 10.1 Pomoc Techniczna 
      WUP  853 85332  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

-402 500
-402 500

0
0
0

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

-1 757 250
-1 757 250

0
0
0

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 -12 750 

2.1  

Priorytet 10 Pomoc Techniczna 
Działanie 10.1 Pomoc Techniczna 
      ŚBRR  750 75095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

-12 750
-12 750

0
0
0

2.2  Priorytet 10 Pomoc Techniczna 
Działanie 10.1 Pomoc Techniczna    WUP  853 85332  Wartość zadania  

Unia Europejska 
0
0



   budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

0
0
0

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

-12 750
-12 750

0
0
0

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

-1 770 000
-1 770 000

0
0
0

 
 




